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Sayfa 2 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün sonsuzluğa 

uğurlanışının 73.yılında hazırlamış olduğumuz törenle, Atatürk’ü saygıyla andık. Atatürk’e 

olan bağlılığın ve ilkelerinin yaşatılacağına dair sarsılmaz bir inancın yeni nesilde tüm 

gücüyle varlığını sürdüreceği, öğrencilerimizin yaptıkları sunumlar ve hissettirdikleri 

coşkuyla bir kez daha tekrar edildi. 

 

 Okulumuz, Atatürk’ün ilkeleri ve yol göstericiliğinde ilerlemek, gösterdiği hedefe 

şaşmadan ulaşmak için her türlü emeği vermeye devam edecektir. 



SAYI 2 Sayfa 3 

 Özel Karşıyaka Piri Reis 

İlköğretim Okulu bu yıl 

“Öğretmenler Günü”nü baştan 

sona öğretmenlerin rol aldığı 

bir törenle kutladı. 

 Tören; öğretmenlerimizin 

hazırladığı Fransızca-İngilizce-

Türkçe şiirlerden ve saz 

eşliğinde söylenen türküden 

oluşan dinletinin ardından step 

ve dans gösterileri ile devam etti. “Geçmişten Günümüze” slayt gösterisinde 

öğretmenlerinin çocukluk fotoğraflarını tahmin etmeye çalışan öğrencilerin coşku ile 

izledikleri tören “Keman Dinletisi” ve koronun söylediği şarkılarla son buldu.  

 Törenin sonunda Okullar Genel Müdürü Sayın Ali Pir, öğretmenlerine teşekkür 

ederek, kendileri ile gurur duyduğunu belirtti. 

 Geleceği Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün kalemi ile çizecek gençler 

yetiştirmekte emeği geçen tüm öğretmenlerimizin “Öğretmenler Günü”nü kutluyoruz.  

          

 Özel Piri Reis İlköğretim Okulu öğretmenleri La Cigale’ de gerçekleşen keyifli bir 

kokteyl ile bir araya geldiler. Kokteyle katılan emekli öğretmenlerimiz geceye ayrı bir renk 

kattı. Oldukça neşeli anların yaşandığı buluşmada, okulumuzdaki çalışmalarının onuncu 

yılını dolduran öğretmenlerimize plaketlerini sunan Sayın İclal KARDIÇALI, çok güçlü ve 

donanımlı bir ailede kutladığımız bu günün daha nice yıllar birlikte kutlanması dileklerinde 

bulundu. 
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 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Gezi Kulübü 29-30 Ekim 2011 tarihinde 

güzel, eğitici ve öğretici gezilerinden birini daha başarı ile gerçekleştirdi. 29 Ekim 

Cumartesi günü katılımcılar, Afrodisias Müzesi ve Stadyumu, Afrodit Tapınağı, Buletorium 

gibi tarihsel mekânları gördükten sonra tipik bir Anadolu aşevinde lezzetli bir öğle yemeği 

yediler. 

      

         Öğleden sonra Pamukkale Üniversitesinin arkeolojik kazı yaptığı Laodikya’ yı gün 

batımı ışığı eşliğinde gezdiler. Ertesi gün Pamukkale (Hierapolis) ve Nysa’ yı gezen 

katılımcılar, bilgi ve kültür dolu bu geziden keyifle İzmir’e döndüler. 
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     Okul Aile Birliğimizin 

başkanlığında yürüyen; 

öğrencilerimizin sosyal 

d u y a r l ı l ı ğ ı n ı , 

yardımlaşma duygusunu 

ortaya koyan, Van’daki 

arkadaşlarına destek 

olma çalışmalarının ilk 

etabı tamamlandı.   

  

      Van’daki arkadaşları 

için birçok kampanya      

d ü z e n l e y e n 

öğrencilerimiz, ilk olarak 

oyuncaklarını arkadaşları ile paylaştılar. Bayram öncesi Vanlı çocukların yaralarını sarmak, 

onları biraz olsun mutlu etmek amacı ile açılan kampanyaya öğrencilerimiz kendilerinin en 

sevdiği oyuncaklarını vererek ya da oradaki kardeşlerine özel aldıkları hediyeleri getirerek 

destek oldular. 

 

 Toplanan hediyeler Okul Aile Birliğimizin organizasyonu ile Van’a ulaştırıldı.  

Okul Aile Birliğimizin öğrencilerimizle birlikte yürüttükleri destek çalışmaları devam 

etmekte olup depremin yaralarının en kısa zamanda sarılmasını diliyoruz.  
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          Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu olarak öğrencilerimizin farklı yönlerini 

keşfederek onların akademik ve sosyal yaşamda fark yaratacak bireyler olmasına özen 

gösteriyoruz. Bu bağlamda yaptığımız çalışmalar sonucunda öğrencilerimizi, yeni ürünler 

ortaya koymaları konusunda desteklemeye devam ediyoruz. 

 

          Sınıf öğretmeninden aldığı ilhamla ilk öykü kitabını üçüncü sınıfta yazan 4-A sınıfı 

öğrencisi Irmak UZUN, yazmış olduğu iki yeni kitabını da imzalayarak sınıf 

kütüphanelerine hediye etti. Pelin, Meltem ve Mert’in macerasını anlatan “Soygun” ve 

Neşeli adlı bir köpeğin yaşamını anlatan “Neşeli’nin Kemiği”  adlı öyküleri çok beğenilen 

öğrencimiz: “ Ana sınıfından beri okuduğum okulumda böyle bir çalışma yapmaktan ve 

arkadaşlarımın beğenisini almaktan çok mutluyum.” diyerek kendisine emek veren tüm 

öğretmenlerine teşekkür etti.  
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         Bilimin temel kurallarını anlayabilmek, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı 

motivasyonu artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math and Science (Fende 

ve Matematikte büyük araştırmalar) –  aktiviteleri 1.-2.-3. sınıflarda başladı. 

  

         Öğrenciler ilk aktiviteleri olan “Gaz Çıkışı”  çalışmasını Fen laboratuvarında 

gerçekleştirdi. Laboratuvar gruplarına ayrılarak “Havanın sesi var mı?” sorusuna yanıt 

aradılar; ardından karbondioksit gazı üreten kimyasal bir reaksiyon oluşmasını sağladılar. 

Bilim adamı gibi gözlem yapan öğrenciler, karbondioksit gazının etkisini bulmak amacıyla 

grup arkadaşları ile işbirliği içinde çalıştılar. 

  

         Daha önce TRT-3’te yayımlanan “Deneylerle Yaparak Öğreniyorum” programında bilim 

danışmanlığı yapan ve okulumuzdaki GEMS aktivitelerinden sorumlu öğretmenimiz Neşe 

GÖRSEM bu çalışmalardan sonra öğrencilerimizin evde de uygulamaları yaptığını ve 

değerlendirme raporları ile 

öğrencilerin uygulayarak 

öğrendiklerinin kalıcı bilgiye 

dönüştüğünü belirtti. 
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 Okulumuzun geleneksel projelerinden biri olan “İzmir’in Kutsal Mekânları Gezisi” 

öğretmenlerimiz Senem ÖZKAHRAMAN ve Tino REGGİO önderliğinde 6. sınıflar tarafından 

gerçekleştirildi. 

   

 İzmirli olmanın bir gereği olarak, İzmir’imizin birçok inancı barındıran renkli kültürel 

dokusunu ve hoşgörü ortamını öğrencilerimize tanıtan,  derslerde teorik olarak işlenen konu 

ve kavramları pratiğe döken ve böylece öğrenmeyi yaşayarak kalıcı ve eğlenceli bir sürece 

dönüştüren bu gezi, her yıl yapılmaktadır. 

  

 Öğrencilerimiz gezi boyunca, İzmir merkezde yer alan tarihi öneme sahip ibadet 

yerlerini (cami, kilise, havra) kültürel, sanatsal değeri ve dinî işlevi açısından inceleyip, bu 

konudaki gözlem ve deneyimlerini, disiplinler arası bir yaklaşımla, kompozisyon, gezi yazısı 

ve sunumlar şeklinde ürünlere dönüştürerek öğrenme sürecini daha da zenginleştirdiler.  



SAYI 2 Sayfa 9 

               Arkeoloji Kulübü öğrencilerimiz yıllık çalışma planları doğrultusunda  “Claros Antik 

Kutsal Alanı”nı gezdiler. Ören yerinde son kazılarla ortaya çıkarılan eser ve yapıları 

öğrencilerimiz büyük bir merak ve dikkatle incelediler. 

 

 Kulüp öğretmenimiz Tino REGGİO’nun rehberliği ve açıklamalarıyla daha zengin bir 

boyut kazanan gezi sonunda havanın güzelliğinden de yararlanan öğrencilerimiz, 

Ahmetbeyli’de deniz kıyısında yaptıkları piknik sonrası zihinlerinde yepyeni bilgilerle neşe 

içinde okula döndüler. 
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 1-2-3. sınıflar GEMS uygulamasında bu hafta renklerin karışımını incelediler. Fen 

Bilimleri Laboratuvarında yapılan çalışmada sabunun yağ arındırıcı özelliğini inceleyen 

öğrenciler önce öğretmenlerinin hazırladığı bir sunumla konu hakkında bilgi aldılar. Daha 

sonra yaparak, yaşayarak öğrenmenin kalıcı öğrenmeyi sağlamasından yola çıkarak GEMS 

uygulamasına geçtiler. Burada süt üzerine damlattıkları farklı renkte gıda boyalarına sabun 

eklediklerinde renklerin kaçıştığını gören öğrenciler sabunun arındırıcı özelliğini kavrama 

imkânı buldular. 

 

  Fen ve Teknolojileri Öğretmeni 

Neşe GÖRSEM, öğrencilerin gruplar 

halinde yaptıkları bu çalışma ile 

mikroplardan korunmak için temizliğin 

önemini ve sabunun arındırıcı özelliğini 

öğrenerek hijyen konusunda daha özenli 

olmaları gerektiğini kavradıklarını 

belirtti. 
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 F r an s ı z  K ü l t ü r  M er ke z i 

tarafından geleneksel olarak her sene 

düzenlenen “Fransızca Anlamlı Okuma 

Yarışması” 29 Kasım Salı günü yapıldı. 

 

 Özel Karşıyaka Piri Reis 

İlköğretim Okulu olarak her seviyeden 

a l t ı  ö ğ r e n c im iz ,  k a t ı l d ık la r ı 

yarışmadan dereceler ile döndüler. 

 

 Okullarını başarı ile temsil eden 

öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

 Sekizinci sınıf öğrencilerimiz, 

yoğun olarak  hazır landığı  SBS 

sürecinde Psikolog Levent OKAN’ın 

“İçimden Ders Çalışmak Gelmiyor” 

konulu söyleşisine katıldı. Sayın Levent 

OKAN, okulumuzda yaptığı sunumda 

günlük tekrarın önemi, ders çalışma 

yöntemleri, motivasyon ve hedef 

belirleme konularının altını çizerken bu 

dönemde kazandıkları düzenli çalışma 

alışkanlığının hayat boyu kendilerine 

önemli kapıları açacağını ve başarılı olmalarını sağlayacağını belirtti.   Öğrencilerimizin 

keyifle dinlediği sunum, soru-cevaplarla son buldu. 
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 Bu yıl “İZMİR’DE YAŞIYORUM ŞEHRİMİ TANIYORUM” başlığı altında planlanan 

kültür gezileri projemizin ikincisinde “İzmir Şehir Turu” yapıldı.  

  

 Velilerimizin ve öğrencilerimizin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte M.Tino REGGİO 

öğretmenimizin rehberliğinde Kadifekale, Agora, Bayraklı Tepekule, Saint Policarpe Kilisesi, 

İzmir Arkeoloji Müzesi ziyaret edildi. 

 

 Çok zevkli, eğitici ve eğlenceli geçen buluşma, Fuar Sanat ve Kültür Müzesi’nin 

gezilmesiyle sona erdi. 
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 Öğrencilerimiz yıl boyunca 

işledikleri dersler, hazırladıkları 

çalışmalarla Atatürk’ü, onun 

yaşamını, devrimlerini, Türk 

ulusu ve dünya milletleri için 

önemini,  Cumhur iye t ’ i  ve 

Cumhuriyet’ in getirdiklerini 

öğrenmektedirler. 

              

En önemli öğrenmenin yaparak, 

yaşayarak, görerek öğrenme olduğu bilinci 

ile 3.sınıf öğrencilerimiz, ziyaret ettikleri 

“Latife Hanım Anı Evi” sayesinde 

öğrendiklerini pekiştirdiler. Zübeyde 

Hanım’ın da son günlerini geçirdiği köşkü 

gezen öğrenciler, burada, Zübeyde 

Hanım’ın İzmir’e gelişini merakla 

dinleyerek,   çalışma odasında bulunan, o 

günlerden günümüze kadar orijinal hali ile 

gelen aynalı konsolu ve Prof. Dr. Yılmaz 

BÜYÜKERŞEN tarafından orijinal 

boyutlarda yapılan Atatürk, Latife Hanım 

ve Zübeyde Hanım’ın balmumu 

heykellerini inceleme fırsatı buldular. 
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5. sınıf öğrencilerimiz “Arkas Sanat Merkezi”nde yer alan Arkas koleksiyonuna ait 

“Post-Empresyonizm” sergisini gezdiler. Empresyonizm sanatçılarının ağırlıkta olduğu, farklı 

akımların sanatçılarının eserlerinin de bulunduğu, Arkas’ın özel koleksiyonundan oluşan 

sergiyi gezen öğrencilerimiz,  sanat danışmanının verdiği bilgiler sayesinde akımlar ve 

eserlerini görme fırsatı buldukları Pierre-Auquste Renoır, Raoul Dufy, Georges Braque gibi 

sanatçılar hakkında bilgi aldılar. 

 

 Görsel Sanatlar Öğretmeni Zeynep YAĞIZKURT, böyle bir sanat merkezinin İzmir’e 

kazandırılmış olmasından dolayı sanatseverler ve sanat zevkini çocuklarına aşılamaya 

çalışan ebeveynler adına duyduğu memnuniyeti dile getirirken diğer sınıf gruplarımızla da 

sergiyi gezmeye devam edileceğini belirtti. 
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 2. sınıf öğrencilerimiz, Hayat Bilgisi dersinde işledikleri “Bilinçli Tüketici” konusu 

kapsamında Carrefour alış veriş merkezine gittiler. Burada yetkililerin de desteği ile 

reyonları inceleyen öğrencilerimiz, bir ürünü alırken dikkat etmeleri gerekenleri öğrendiler. 

TSE, Garanti Belgesi, son kullanma tarihi konusunda bilgi alan öğrenciler, sağlıklı beslenme 

ile ilgili bilgilerini pekiştirme fırsatı da buldular. Para ile alış veriş yapma, fiş alma 

konusunda da bilinçlenen öğrenciler, daha sonra aldıkları ürünler hakkında paylaşımda 

bulundular. 
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           Anaokulu öğrencilerimiz Kasım ayında “Mösyö Kitap Kurdu” projesi ile kitapların 

dünyasına derin bir yolculuk yaptı. Mösyö Kitap Kurdu’nun kendilerine verdiği çeşitli 

görevleri yerine getiren öğrencilerimiz, bu süreçte eğlenceli etkinliklerle çeşitli çalışmalar 

gerçekleştirdiler. Bu projeye velilerimiz de katkıda bulundu ve her gün sınıflarımıza gelip 

öğrencilere birer kitap okudular. Proje çerçevesinde, bir kitabevine gezi düzenlendi ve 

öğrenciler yaşlarına uygun birer kitap satın aldılar. Kitap okuma alışkanlığını kazandırmak 

ve kitap sevgisini aşılamak amacıyla gerçekleştirilen projenin son aşamasında ise 

öğrencilerimiz, onlar için hazırladığımız Masal Dünyası’na giriş hakkı kazandılar.  
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 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulunda “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı” 

kutlamaları büyük coşkuyla devam ediyor. Öğrencilerin hazırlamış olduğu törenlerin 

ardından; Cumhuriyet’i anlamak, Atatürk ilke ve devrimlerini daha iyi özümsemek amacı ile 

Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Öğretim Üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Sayın Mehmet Emin ELMACI öğrencilerimize “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu bir 

konferans verdi. 

 

 Mehmet Emin ELMACI, Atatürk’ün lider kişiliği, Kurtuluş Savaşı süreci, 

Anadolu’nun içinde bulunduğu durum, genelgeler, Cumhuriyet’in ilanı,  Atatürk ilke ve 

devrimlerini anlatırken, en büyük görevimizin “Düşünce Atatürk’e kavuşmak” olduğunu, 

Türk gençleri olarak onun bıraktığı emaneti bilgi ve kültürümüzle daha ileriye taşımamız 

gerektiğini vurguladı. 

  

 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin ELMACI: 

 

 1969 yılında Ankara’da doğmuş, 1992’de Ege Üniversitesi Tarih bölümünden mezun 

olduktan sonra aynı yerde yüksek lisansını tamamlamış ve daha sonra Dokuz Eylül 

Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü’nde 1996’da asistan olarak 

çalışmaya başlamıştır. 

 

 Doktorasını burada 2000 yılında tamamlayan ELMACI, 2006’da öğretim görevlisi, 

2010’da da yardımcı doçent olarak halen Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersleri 

vermektedir. Cumhuriyet Tarihi, Hukuk Tarihi, Atatürkçülük ve İktisat Tarihi alanlarında 

çeşitli makaleleri olan ELMACI’nın İttihat Terakki ve Kapitülasyonlar adında bir de kitabı 

bulunmaktadır. Mehmet Emin ELMACI evli ve bir çocuk sahibidir. 
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 Son yıllarda hazır yiyeceklerle 

beslenmenin artması nedeni ile çocuklarda 

görülen obezite ve bu konuda yapılması 

gerekenlerle ilgili Diyetisyen, aynı zamanda 

velimiz Sayın Sedef ÜNALP ana sınıfı ve 4. 

sınıftan 8. sınıflara kadar olan öğrencilerimize 

bilgi verdi. Sayın Sedef ÜNALP yeterli ve 

dengeli beslenme, sınav dönemi beslenmesi, 

çocuk obezitesi ile ilgili bilgiler verirken, Doktor 

Sayın Funda TENGİZ ile birlikte yaş-boy-kilo sınırı ve günlük ortalama kalori miktarını 

gösteren çizelgeler dağıtarak sağlıklı beslenmenin önemine bir kez daha dikkat çekti.  

 Her ay kitaplarını okudukları bir 

yazar ile söyleşi yapma imkânı bulan 

öğrencilerimizin bu ay konuğu Yazar 

Süleyman BULUT oldu. İkinci sınıftan 

sekizinci sınıfa kadar tüm öğrencilerimiz 

yazarın okuduğu kitapları üzerine söyleşi 

yapma fırsatı buldular. İlköğretim birinci 

kademe öğrencileri yazarın “Büyük 

Atatürk’ten Küçük Öyküler” kitabı üzerine 

çalışma yaparken ilköğretim ikinci kademe öğrencileri okudukları 101 Deyim, 101 Atasözü 

kitaplarını yazarla birlikte incelediler. 

 

 Söyleşi sonunda kitaplarını imzalayan 

Süleyman BULUT, öğrencilerimizin kitapları 

ile ilgili yaptığı değerlendirmeleri çok 

beğendiğini belirterek okulumuzdaki 

programını bitirdi. 



SAYI 2 Sayfa 19 

 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu olarak öğrencilerimizin gelişimi için, 

öğretmenlerimizin gelişiminin de önemli olduğunu bilerek öğretmenlerimize yönelik 

seminerleri düzenlemeye ve katılmaya devam ediyoruz. 

 

 Bu bağlamda Proje üretimi, proje basamakları ve süreci, iyi bir projede olması 

gerekenler, AB projeleri konusunda “Yaşar Üniversitesi AB Projeleri Merkezi Başkanı 

Öğretim Görevlisi Ayselin YILDIZ ve Yaşar Üniversitesi Dekan Yardımcısı Refet POLAT 

tarafından düzenlenen seminer öğretmenlerimiz tarafından ilgiyle takip edildi.  

  

 Müdür Yardımcısı Çağdaş DEĞİRMENCİOĞLU, verilen seminerin okul olarak yurt 

dışı çalışmalarımıza yön verdiğini, kişisel gelişimimiz için de yurt dışında yapabileceğimiz 

çalışmalara farklı bir bakış açısı kazandırdığını belirtti. 
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 Klasik süsleme sanatlarımızdan  olan "ebru"   

bir  teknenin  içine  özel  karışımlı  bir  suyun  

konularak  üzerine  boyaların  fırça  yardımıyla  

atılmasından oluşur. Renklerin  su  üzerindeki  

dağılımları  ve  uyumları  öğrencilerimizin  hayal  

dünyaları ile  şekilleniyor. Zorlu ve emek isteyen 

bir sanat olan ebru, geleneksel el sanatlarımızdan 

olmasına rağmen yakın zamana kadar unutulma 

tehlikesi ile karşı karşıyaydı. Bu tarihi sanatımıza 

sahip çıkan Piri Reis öğrencileriyle gurur 

duyuyoruz. 

4.sınıf Sosyal Bilgiler dersinde ‘Engelliler'in yaşamını nasıl kolaylaştırabiliriz?’ başlığı altında sınıf 

içi etkinlik gerçekleştirdik. Amacımız, öğrencilerimizin yaratıcı düşünme becerilerini geliştirip, bireysel 

farklılıklara saygı göstermemiz gerektiği bilincini kazandırmaktı. Öğrencilerimiz, gerçekleştirdiğimiz beyin 

fırtınası sonrası düşüncelerini yazarak, hazırladığımız panoya astılar.  


